



Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej
w Żorach Sp. z o.o.
44-240 Żory, ul. Dąbrowskiego 20
tel. (32) 43 41 781
NIP 651-16-04-392 Regon 277951456
kapitał zakładowy: 17 133 300,00 zł



L.dz.MZOZ/DZP/ 1431 /18

Żory, dnia 22.08.2018

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIE SIWZ (15)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 14/DZP/2018 na dostawę sprzętu medycznego j. u.

W związku z otrzymaniem pytania Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

Pakiet nr 12, poz. 8-10

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji igły motylki o długości igły 20 mm, zamiast 19 mm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na igły długości 19-20mm

Pytanie 2

Pakiet nr 16, poz. 2

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie portu: długość zaworu z drenami 10 cm, dren wykonany z PUR (poliuretan), długość drenów 3,0 cm, Ø 1,1 mm-2,35 mm, przezroczysta obudowa oraz wstawka silikonowa membrana nie wystająca poza obręb portu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 3

Pakiet nr 16, poz. 3

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie nasadki do pobierania leków z fiolek z przezroczystą obudową oraz przezroczystą silikonową membraną. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 4

Pakiet nr 26, poz. 1-4

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie jakiej strzykawki oczekuje Zamawiający: Luer czy Luer-Lock, dwu czy trzyczęściowych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dwuczęściowej strzykawki typu luer.

Pytanie 5

Pakiet nr 26, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowanie a 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie a'80 sztuk co w przeliczeniu wynosi 400 opakowań.

Pytanie 6**Pakiet nr 26, poz. 8**

Czy Zamawiający wymaga strzykawkki 100 ml cewnikowej z podwójną skalą pomiarową.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 7**Pakiet nr 27, poz. 1-2**

Proszę o dopuszczenie kaniuli wykonanej z FEP. Zarówno FEP=teflon jak i PTFE= teflon. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 8**Pakiet nr 27, poz. 3-7**

Czy Zamawiający dopuści kaniulę wykonaną z biokompatybilność poliuretanu, z samodomykającym się systemem zamykania portu górnego typu „Clik”, z zastawką antyzwrotną, 4 paskami radioceniującymi, w sztywnym opakowaniu i blister w rozmiarach:

Kolor	Rozmiar (GAUGE)	kaniuli	Rozmiar cewnika w mm	Przepływ ml/min
Szary	16 G		1,70 x 45	180
Biały	17 G		1,50 x 45	130
Zielony	18 G		1,20 x 45 1,20 x 38	90
Różowy	20 G		1,00 x 32	57
Niebieski	22 G		0,80 x 25	33

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 9**Pakiet nr 27, poz. 8**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kranika bez oznaczenia linii

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 10**Pakiet nr 27, poz. 8**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kranika, którego pokrętko jest w kolorze niebieskim i czerwonym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 11**Pakiet nr 27, poz. 11**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koreczka combi w kolorze czerwonym innego producenta niż kaniule, stożek luer w koreczku jest produkowany zgodnie z normą ISO -594 dla kompatybilności z innymi standardowymi produktami.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 12**Pakiet nr 29, poz. 2, poz. 11**

Czy Zamawiający wydzieli pozycje z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na podział pakietu.

Pytanie 13

Pakiet nr 29, poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu bursztynowego z workiem pakowanym osobno, worek w kolorze żółtym w wymiarach 210 mm x 300 mm, komora kroplowa długości 62 mm igła biorcza ścięta standardowo z nazwą producent na przyrządzie z zaciskaczem rolkowym z dodatkowym miejscem na dren oraz zabezpieczeniem igły po użyciu, dren długości 150 cm. Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wymagany asortyment.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14

Pakiet nr 29, poz. 8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do wielokrotnego pobierania leków z butelek z filtrem bakteryjnym 1,2 um

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15

Pakiet nr 29, poz. 11

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do precyzyjnego przetaczania płynów infuzyjnych z komora kroplową o długości 62 mm z regulatorem przepływu. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe na zasadzie równoważności oferty.

Pytanie 16

Pakiet nr 47 , poz. 1, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki w rozmiarze 50/60 ml.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 17

Pakiet nr 47 , poz. 1, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek kompatybilnych z pompą ASCOR potwierdzonych pismem od producenta pomp, z możliwością dołączenia do oferty pisma producenta pomp. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wymagany asortyment.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

UWAGA!

Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia wszystkich zmian dokonanych przez Zamawiającego.

Z poważaniem:

PREZES ZARZĄDU


mgr Katarzyna Siemieniuk

Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej
w Żorach Sp. z o.o.
NIP: 651-16-04-392, REGON: 277951456
KRS: 0000087474
44-240 Żory, ul. Dąbrowskiego 20
woj. śląskie, tel. 32 434 17 81

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

w dniu 22-08. 2018

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Rozliczania Umów

mgr Iwona Penkala